

Bregninge Ny Grusgrav Holding ApS

Frederiksholm 2
4470 Svebølle

CVR-nr. 25 83 89 71

Årsrapport for regnskabsåret
1. maj 2015 – 30. april 2016

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30/9 2016



dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 2015/16	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj 2015 – 30. april 2016	9
Balance 30. april 2016	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bregninge Ny Grusgrav Holding ApS
Frederiksholm 2
4470 Svebølle

CVR-nr. 25 83 89 71

Hjemstedskommune: Kalundborg

Direktion

Ove Gunner Andersen

Revision

SMJ Revision
v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen
Bredgade 39
4400 Kalundborg

Bank

Nordea A/S
Torvet 10
4100 Ringsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier i datterselskabet Bregninge Ny Grusgrav, Svebølle A/S, samt at foretage andre finansielle investeringer. Aktiviteterne i Bregninge Ny Grusgrav, Svebølle A/S består i udgravning og handel med sten- og grusmateriel.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør tkr. 586 i forhold til tkr. 5.005 sidste år.

Resultatet, særligt det negative afkast af værdipapirbeholdningen, har ikke levet op til forventningerne, hvorfor årets resultat og den økonomiske udvikling ikke betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2016/17 en forbedring i resultatet i forhold til 2015/16.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note	2015/16	2014/15
			tkr.
Bruttoresultat		-34.375	-23
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		1.092.616	204
Andre finansielle indtægter	1	1.850.517	6.415
Finansielle omkostninger		2.451.886	279
Finansielle poster		491.247	6.340
Resultat før skat		456.872	6.317
Skat af årets resultat		-128.755	1.312
Årets resultat		585.627	5.005
Forslag til resultatdisponering:			
Udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500
Overført resultat		-914.373	3.505
Disponeret		585.627	5.005

Balance 30. april

Aktiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	15.254.147	14.161
Finansielle anlægsaktiver		15.254.147	14.161
Anlægsaktiver		15.254.147	14.161
Mellemregning tilknyttede selskaber		4.531.241	8.322
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		683.260	150
Tilgodehavende selskabsskat		91.729	0
Tilgodehavender		5.306.230	8.472
Værdipapirer		44.879.091	46.118
Likvide beholdninger		1.013.143	457
Omsætningsaktiver		51.198.464	55.047
Aktiver i alt		66.452.611	69.208

Balance 30. april

Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Virksomhedskapital		200.000	200
Udbytte		1.500.000	1.500
Overført resultat		64.707.611	65.624
Egenkapital	3	66.407.611	67.324
Skyldig selskabsskat		0	1.839
Omkostningskreditorer		45.000	45
Kortfristede gældsforpligtelser		45.000	1.884
Passiver i alt		66.452.611	69.208
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter	4		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Andre finansielle indtægter		tkr.
Renter mellemregning datterselskab	136.636	152
Øvrige finansielle indtægter	<u>1.713.881</u>	<u>6.263</u>
	<u>1.850.517</u>	<u>6.415</u>

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		tkr.
Anskaffelsessum 1. maj	<u>18.574.321</u>	<u>18.574</u>
Værdiregulering 1. maj	-4.412.790	-4.615
Andel i resultat efter skat	<u>1.092.616</u>	<u>202</u>
Værdiregulering 30. april	<u>-3.320.174</u>	<u>-4.413</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>15.254.147</u>	<u>14.161</u>

Kapitalandelen kan specificeres således:

<u>Navn</u>	<u>Stemme og ejerandel</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>
Bregninge Ny Grusgrav, Svebølle A/S	100%	Svebølle	A/S

Noter

	2016	2015
		tkr.
3 Egenkapital		
Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	200.000	200
Virksomhedskapital 30. april	200.000	200
Ordinært udbytte		
Skyldigt ordinært udbytte 1. maj	1.500.000	1.500
Betalt udbytte i årets løb	-1.500.000	-1.500
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	1.500.000	1.500
Skyldigt ordinært udbytte 30. april	1.500.000	1.500
Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	65.621.984	62.119
Årets tilgang i henhold til resultatdisponering	-914.373	3.505
Overført resultat 30. april	64.707.611	65.624
Egenkapital i alt	66.407.611	67.324

4 Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede beløb er indregnet under kortfristet gæld i posten "Skyldig selskabsskat". Såfremt der er overskydende skat, indregnes dette under tilgodehavender. Tilsvarende er datterselskabets andel af selskabsskatten indregnet under tilgodehavender.